Управление образования Кунгурского муниципального округа Пермского края

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21

(МАОУ СОШ № 21)

П Р И К А З

                     №

О создании  бракеражной  комиссии

       С  целью  осуществления   постоянного  контроля   качества  готовой пищи и

соблюдения технологии приготовления, на основании Положения о  бракеражной

комиссии,  утвержденного  25 августа 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

-  Председатель комиссии - Стрельникова Анастасия Аркадьевна, отвественный за

организацию питания;

- Члены  комиссии  -  Смирнова Светлана Дмитриевна - заведующий производством

пищеблока корпуса № 2;  Лыгалова Оксана Александровна - заведующий производством

пищеблока корпуса № 1

-  Медицинский работник – Беликова Светлана Александровна, фельдшер ГБУЗ ПК

«Кунгурская больница», осуществляющий медицинское сопровождение на основании

договора .

2. Комиссия осуществляет постоянный контроль за качеством питания в школьных

столовых согласно полномочиям, возложенным в соответствии  с Положением о

бракеражной комиссии.

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     О.В. Кошкина

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-09-56 от 31.08.2022. Исполнитель: Пальшина С.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.08.2022 16:53

	1